
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LEIDIMO ĮREGISTRUOTI BUVEINĘ 

 

2021 m. rugsėjo 24 d. Nr. TS-192 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 12 straipsnio 1 dalimi bei atsižvelgdama į asociacijos Kriaunų kaimo bendruomenės 2021 

m. liepos 19 d. prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

L e i s t i  asociacijai Kriaunų kaimo bendruomenei (kodas 173740967, buveinės adresas: 

Klevų g. 2, Kriaunos, Rokiškio r.) įregistruoti asociacijos buveinę Rokiškio rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančiame pastate – mokykloje, adresu: Sartų g. 19, Kriaunos, Rokiškio r. 

Pastato unikalus Nr. 4400-0110-2429. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas      Tadas Barauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


